quantidades e prazos compatíveis com o objeto desta contratação, ou com o item 

pertinente, mediante a apresentação de atestados fornecidos por pessoas jurídicas 

de direito público ou privado. 

20.3. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

20.3.1. Valor Global: R$ 17.480,06 (dezessete mil e quatrocentos e oitenta reais e 

seis centavos). 

20.3.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa a este Projeto 

Básico. 

20.3.3. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

21.1. O custo estimado da contratação é de R$ 17.480,06 (dezessete mil e quatrocentos e 

oitenta reais e seis centavos). 

22. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

22.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação 

orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2021, na 

classificação abaixo: 

Gestão/Unidade: